UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ THÔNG TIN

 VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-TT

V/v tham gia mạng lưới

truyền thông trên MXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày      tháng 12 năm 2021

           Kính gửi:

- Các ban, sở, ngành, hội, đoàn thể chính trị - xã hội của tỉnh;

- Các cơ quan báo chí, truyền thông của tỉnh;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Du lịch các huyện, thành phố.

Nhằm đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền trên hệ thống truyền thông số,

đặc biệt là phát huy những lợi thế của các kênh truyền thông trên mạng xã hội; góp phần

lan tỏa sâu rộng các thông tin chính thống, tích cực trên địa bàn tỉnh. Đồng thời, phục vụ

mục tiêu, nhiệm vụ quản lý Nhà nước của Ngành, Sở Thông tin và Truyền thông đã thiết

lập nhóm Zalo “Truyền thông trên MXH tỉnh Hà Giang”.

Để chủ động chia sẻ, lan tỏa sâu rộng những thông tin tích cực; kịp thời nắm bắt,

những thông tin trái chiều; cung cấp thông tin chính thống; đấu tranh phản bác với những

thông tin tiêu cực, xấu, độc, góp phần định hướng và ổn định dư luận xã hội... Sở Thông

tin và Truyền thông trân trọng đề nghị Quý cơ quan cử cán bộ đầu mối quản trị, phụ trách

kênh truyền thông trên mạng xã hội của Qúy cơ quan tham gia vào mạng lưới truyền

thông trên mạng xã hội qua nhóm Zalo “Truyền thông trên MXH tỉnh Hà Giang” tại

địa chỉ: https://zalo.me/g/ovgsdp828.

Sự đồng thuận và tích cực tham gia kết nối, chia sẻ thông tin giữa các kênh truyền

thông là nhiệm vụ quan trọng, cần thiết, cùng chung tay tạo ra mạng lưới truyền thông

chính thống, đảm bảo độ tin cậy, sức lan tỏa; kịp thời truyền tải thông tin đến người dân

trên địa bàn toàn tỉnh, góp phần vào sự ổn định, phát triển của tỉnh Hà Giang.

Đầu mối liên hệ giải đáp khó khăn, vướng mắc trong quá trình tham gia Nhóm và

trong quá trình phối hợp, cung cấp, trao đổi thông tin:

Đồng chí: Nguyễn Thị Hậu, Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông,

SĐT/zalo: 0962.703.852.

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng đề nghị và cảm ơn sự phối hợp của Quý

cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở TTTT;

- Lưu: VT, TT.

   KT.GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Kim Ngọc

https://zalo.me/g/ovgsdp828

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-27T16:34:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Trần Kim Ngọc<tkngoc.stttt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T16:53:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T16:53:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T16:53:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!